
ROUND 04 STORO 65 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 321 MESSNER L. 1:38.210
Migliore

1 1:57.799 11:06:22.109

2 1:45.228 11:08:07.337

3 1:38.210 11:09:45.547

4 1:53.486 11:11:39.033

5 1:42.429 11:13:21.462

6 3:12.695 11:16:34.157

 Po. 2 - # 49 MILANI G. + 03.020
Dif. Primo

1 1:51.055 11:06:15.544

2 1:43.428 11:07:58.972

3 1:41.961 11:09:40.933

4 1:44.261 11:11:25.194

5 1:41.230 11:13:06.424

6 1:42.499 11:14:48.923

 Po. 3 - # 90 BECCARI S. + 05.329
Dif. Primo

1 1:49.651 11:06:13.593

2 1:49.898 11:08:03.491

3 1:43.738 11:09:47.229

4 1:43.539 11:11:30.768

5 1:43.874 11:13:14.642

6 1:43.993 11:14:58.635

 Po. 4 - # 471 MANCUSO O. + 07.115
Dif. Primo

1 1:57.621 11:06:22.761

2 1:46.250 11:08:09.011

3 1:45.887 11:09:54.898

4 1:45.325 11:11:40.223

5 1:47.062 11:13:27.285

6 2:14.325 11:15:41.610

 Po. 5 - # 34 PICHLER L. + 08.398
Dif. Primo

1 1:59.521 11:06:23.899

2 1:51.488 11:08:15.387

3 1:48.926 11:10:04.313

4 1:46.608 11:11:50.921

5 1:47.643 11:13:38.564

6 1:48.598 11:15:27.162

 Po. 6 - # 8 GALLINARO G. + 08.784
Dif. Primo

1 1:50.463 11:06:15.905

2 1:51.710 11:08:07.615

3 1:48.111 11:09:55.726

4 1:46.994 11:11:42.720

5 1:47.193 11:13:29.913

6 1:48.410 11:15:18.323

 Po. 7 - # 13 FULCO E. + 09.905
Dif. Primo

1 1:51.184 11:06:15.033

2 1:49.378 11:08:04.411

3 1:49.335 11:09:53.746

4 1:48.115 11:11:41.861

5 2:12.519 11:13:54.380

6 1:52.932 11:15:47.312

 Po. 8 - # 616 CORRADI E. + 11.117
Dif. Primo

1 2:00.363 11:06:25.712

2 1:51.353 11:08:17.065

3 1:49.327 11:10:06.392

4 2:13.867 11:12:20.259

5 1:52.369 11:14:12.628

6 1:50.282 11:16:02.910

 Po. 9 - # 12 ANDRIOLLO G. + 12.700
Dif. Primo

1 1:58.268 11:06:23.353

2 1:51.204 11:08:14.557

3 1:50.910 11:10:05.467

4 1:51.602 11:11:57.069

5 1:55.236 11:13:52.305

6 1:53.596 11:15:45.901

 Po. 10 - # 46 GUARNATI S. + 13.663
Dif. Primo

1 2:19.532 11:06:44.651

2 6:07.911 11:12:52.562

3 1:51.873 11:14:44.435

 Po. 11 - # 117 DAINESE N. + 13.851
Dif. Primo

1 1:58.553 11:06:34.382

2 1:52.810 11:08:27.192

3 1:56.625 11:10:23.817

4 1:52.061 11:12:15.878

5 1:54.733 11:14:10.611

6 2:00.085 11:16:10.696

 Po. 12 - # 225 DEI ROSSI G. + 14.683
Dif. Primo

1 1:59.230 11:06:24.918

2 1:54.514 11:08:19.432

3 2:03.555 11:10:22.987

4 1:55.336 11:12:18.323

5 1:53.456 11:14:11.779

6 1:52.893 11:16:04.672

 Po. 13 - # 10 CACCARO E. + 19.913
Dif. Primo

1 2:14.091 11:06:40.251

2 2:03.995 11:08:44.246

3 2:02.241 11:10:46.487

4 2:00.371 11:12:46.858

5 1:58.123 11:14:44.981

 Po. 14 - # 781 NICOLI P. + 21.616
Dif. Primo

1 2:10.020 11:06:35.997

2 1:59.826 11:08:35.823

3 2:01.594 11:10:37.417

4 2:02.100 11:12:39.517

5 2:02.455 11:14:41.972

 Po. 15 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 21.646
Dif. Primo

1 2:13.104 11:06:41.599

2 2:03.777 11:08:45.376

3 2:03.227 11:10:48.603

4 1:59.856 11:12:48.459

5 2:01.167 11:14:49.626

 Po. 16 - # 51 ANDREOLLI A. + 22.342
Dif. Primo

1 2:10.711 11:06:37.017

2 2:00.552 11:08:37.569

3 2:31.903 11:11:09.472

4 2:03.046 11:13:12.518

5 2:02.429 11:15:14.947

 Po. 17 - # 757 TOLL D. + 25.091
Dif. Primo

1 2:10.433 11:06:40.087

2 2:03.301 11:08:43.388

3 2:16.673 11:11:00.061

4 2:10.235 11:13:10.296

5 2:10.181 11:15:20.477

Fastest lap: 1:38.210 
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